Primer.-  Adjudicar a l'empresa BARCINO GRUP OBRES I  SERVEIS SL,  amb NIF 
B66533456, la contractació tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert 
Simplificat  Abreujat, amb publicitat, per a l'execució de les obres «Arranjament de la 
pavimentació a diversos carrers del municipi», pel preu de 48.800,00 € (quaranta-vuit 
mil  vuit-cents euros)  més  10.248,00 €  (deu mil  dos-cents  quaranta-vuit euros) 
corresponents  al  21  %  d'IVA,  d’acord  amb  el  Plec  de  Clàusules  Administratives 
Particulars que ha regit aquesta contractació, i les millores presentades per l’empresa 
BARCINO GRUP OBRES I SERVEIS SL, segons la relació següent:

DENOMINACIÓ SOCIAL